Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Розовская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области имени М.А.Буделева»

(МБОУ «Розовская СОШ имени М.А. Буделева»)

ПРИКАЗ

17 марта 2025 г.                                                                                           № 53

с. Розовка

О назначении ответственного

за систему «Моя школа»

На основании постановления Правительства РФ от 13 июля 2022 г. N 1241 "О

федеральной государственной информационной системе "Моя школа", в

целях доступа к ресурсам федеральной государственной информационной

системы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором информационной системы "Моя школа" в

МБОУ «Розовская СОШ имени М.А. Буделева» Бобкову Ольгу Викторовну,

учителя начальных классов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Г.Б. Ридель

		2025-03-17T14:09:16+0600
	Ридель Галина Борисовна